КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

30.05.2023 № 50/1

О проведении мониторинга уровня сформированное™ объективной
внутренней системы оценки качества образования (ВСОКО)

На основании письма министерства образования Тульской области от
29.05.2023 3 16-10/5027
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в общеобразовательных учреждениях района мониторинг
уровня сформированности объективной внутренней системы оценки качества
образования (ВСОКО).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений предоставить в
комитет образования по электронной почте информацию в соответствии с
приложением к данному приказу до 07.06.2023 года (таблица Ехсе1).

3. Итоги мониторинга подвести на совещании с руководителями
общеобразовательных учреждений 13.06.2023 года.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного
инспектора комитета образования администрации МО Каменский
районКузину Галину Валентиновну.

Председатель комитета Н.В. Колобкова